
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

Název projektu: Podpora tréninku plavců působících v celostátních soutěžích v době rekonstrukce bazénu 

Žadatel: _|J Klub plaveckých sportů Ostrava Datum narození: ' 

Právní forma žadatele:' spolek IC: 6033t*<). DIC: CZ60336803 

Zástupce žadatele: Vítězslav Hartmann 

Funkce, důvod zastoupení: ,. . wdoucí trenér 

Osoby s podílem v žadateli:1 * n a 

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:' .6) ne KUMSP09R7JN1 

Sídlo žadatele: 

Požadovaná výše dotace v Kč: 

Celkové předpokládané náklady 
projektu v Kč: 

300 000 

400 000 

Procentuální účast kraje na 
ii'_klt_r!e<_li: 

Procentuální účast žadatele 
\*a nakladedi: 

75,00% 

25,00% 

Jiné zdroje financováni nákladu v 
Kč: 

Časová použitelnost (od-do): . " leden - prosinec 2016 

Charakter 
finančních 
prostředků z 
dotace: '' 

neinvestiční (v Kč) 

investiční (v Kč) 

300 000 

Druhy uznatelných nákladů z 
dotace: ' 

pronájem, cestovné, ubytování 

Odůvodněni žádosti: 

7 důvodu plánované rekonstrukce 50m bazénu SAREZA v Ostravě - Porube v době srpen - říjen (listopad) 
.£016, který je naším domovským tréninkovým prostorem, hledáme možnosti zajištění tréninku pro naše 
ii' •jlepší plavce. Díky finanční podpoře zajistíme vyhovující tréninkové prostory, resp. soustředění, které 
/•walitní přípravu našeho družstva na cestě k obhajobě titulu Mistrů ČR v soutěži družstev a na 
t olostátních soutěžích. Finanční podpora MSK nám pomůže výrazně snížit negativní dopad nedostatku 
11 ininkových prostor. 

Seznam příloh: 

Poznámky: 

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podntkajfd i nepodnikající) 
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. Sen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod. 
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte Identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podil a jeho výši; vyplňte "NF, pokud takové osoby není 
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ 
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 
10) max. doba, v niž má být dosaženo účelu 

11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod. 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 
bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko: 
Klub itttveckých íportú Ostrava, LS. 

Gen. Sochora 1378 
_______ Af. mvť. J-. f. 7MC \ICÍÍI\\M IfoJfaakk 

IČ: 60336803, www.kpsostrava.cz 

http://www.kpsostrava.cz

